武交院科〔2017〕118号

武汉交通职业学院

关于下达全国高职成高学报研究会立项项目配

套经费的通知

各有关单位、各课题负责人：

根据全国高职成高学报研究会《关于公布 2017年科研课题立

项结果的通知》（2017年第 005号文），我校《高校学报应用DOI

研究》和《责编的主人翁意识与高职学报质量提升研究》2个课题

获得该学会首批科研课题立项。依据《武汉交通职业学院科研管理

条例》（武交院科〔2016〕112号）的相关规定，学校决定对以上

立项课题给予配套经费资助，现予下达。

希望课题负责人严格按相关规定及课题申报书确定的研究计

武汉交通职业学院文件

 — 2 —

划开展研究，确保按时保质保量完成研究任务。课题承担单位应加

强课题实施和经费使用的监督与管理，为课题研究提供良好的条件

保障。

附件：2017年科研立项课题配套经费资助表

                   武汉交通职业学院

                   2017年 12月 25日

 — 3 —

附件：

2017 年科研立项课题配套经费资助表

序

号
课   题    名   称 起始年月 完成时间 项目负责人 项目来源

配套经费

（万元）

1 高校学报应用 DOI 研究 201710 201912 白雯
全国高职成高学报

研究会
0.2

2
责编的主人翁意识与高职学报质量提升研

究
201710 201912 占莉娟

全国高职成高学报

研究会
0.2

0.4

 — 4 —

 — 5 —

武汉交通职业学院 2017年12月26日印发

 共印600份